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Moje silne pragnienie nauki i ciągłego doskonalenia odzwierciedla się 
 w moim poznaniu sytuacji Klienta, jego potrzeb i możliwości, a także 

 w nieustannym  doskonaleniu warsztatu pracy.

Powoduje, że pragnę wiedzieć więcej. Zadam Ci wiele pytań, które  
uruchomią tkwiące w Tobie głęboko rozwiązania i odpowiedzi.

Moja energia oraz satysfakcja z bycia zajętą powodują, że
efektywność  pracy ze mną jest nieprzeciętnie wysoka.

Fokusuję się na wyznaczonych celach i priorytetach.

W naturalny sposób koncentruję się na stymulowaniu Twojej 
 doskonałości osobistej i wskazywaniu takich narzędzi, 

dzięki którym masz największy wzrost z  inwestycji w talenty.

Bliskie relacje sprawiają mi radość, dlatego skupiam się bardzo na 
 zbudowaniu bezpiecznej, pełnej zrozumienia potrzeb i zaufania relacji,       

w której osiąganie celów jest  łatwiejsze.

Motywuje mnie aktywność umysłowa, cenię sobie możliwość
dociekania  i wnikania w istotę rzeczy, dzięki czemu każda z Twoich

potrzeb zostanie wnikliwie  przeanalizowana.

Moja potrzeba niezależności i uznania kieruje mnie ku  ambitnym
celom i sprawia, że sięgam po rozwiązania niesztampowe, cenię

sobie oryginalność i  wysoką jakość pracy.

Dzięki temu talentowi z łatwością zobaczę miejsce do którego 
 zmierzasz, a zbudowaną wizją przyszłości zainspiruję i

zmotywuję Cię do działania.

Kiedy wyznaczysz kierunek mój talent będzie Cię wspierał, byś nie 
 zboczył z drogi i pomoże Ci dokonać koniecznych korekt trasy.

W naturalny sposób koncentruję się na obszarach porozumienia, 
 potrafię wskazać miejsce konsensusu w Twoich relacjach

zespołowych i osobistych.

Lubię struktury i sprawdzający się w działaniu porządek, dzięki
czemu  praca ze mną pomoże Ci usystematyzować, uporządkować

wewnętrzny chaos.

Z dużą łatwością przychodzi mi "ubieranie myśli w  słowa", jestem
dobrym słuchaczem, a dzięki narzędziom coachingowym pomogę Ci

"usłyszeć"  siebie i swoje potrzeby wyraźnie.
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